

**Счетоводен баланс
към 30.09.2017 г.**

РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Тек. Период 30.9.2017	Предх. Период 31.12.2016	РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Тек. Период 30.9.2017	Предх. Период 31.12.2016
A. ЗАПИСАН, НО НЕВНЕСЕН КАПИТАЛ			A. СОБСТВЕН КАПИТАЛ		
			<i>I. Записан капитал</i>	<u>224</u>	<u>224</u>
Б. НЕТЕКУЩИ (ДЪЛГОТРАЙНИ) АКТИВИ			<i>II. Премии от емисии</i>		
<i>I. Нематериални активи</i>			<i>III. Резерв от последващи оценки</i>	<u>1628</u>	<u>1628</u>
1. Продукти от развойна дейност			<i>IV. Резерви</i>		
2. Концесии, патенти, лицензии,			1. Законови резерви		
Търговски марки, програмни продукти			2. Резерв, свързан с изкупени собствени акции		
и други подобни права и активи	<u>8</u>	<u>8</u>	3. Резерв съгласно учредителен акт		
3. Търговска репутация			4. Други резерви	<u>7501</u>	<u>7112</u>
4. Предоставени аванси			Общо за група IV:	<u>7501</u>	<u>7112</u>
и нематериални активи в процес			<i>V. Намрупана печалба (загуба)</i>		
на изграждане			<i>от минали години, в т.ч.:</i>	<u>335</u>	<u>-298</u>
Общо за група I:	<u>8</u>	<u>8</u>	- неразмделена печалба	<u>335</u>	<u>336</u>
II. Дълготрайни материални активи			- непокрита загуба		<u>-634</u>
1. Земи и сгради, в т.ч.:	<u>1571</u>	<u>1610</u>	Общо за група V:	<u>335</u>	<u>-298</u>
- земи	<u>519</u>	<u>519</u>	<i>VI. Текуща печалба (загуба)</i>	<u>961</u>	<u>1411</u>
- сгради	<u>1052</u>	<u>1091</u>	ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ A:	<u>10649</u>	<u>10077</u>
2. Машини, производствено оборудване					
и апаратура	<u>3</u>	<u>6</u>	Б. ПРОВИЗИИ И СХОДНИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ		
3. Съоръжения и други	<u>113</u>	<u>82</u>	1. Провизии за пенсии и други подобни задължения	<u>38</u>	<u>44</u>
4. Предоставени аванси			2. Провизии за данъци, в т.ч.:	<u>100</u>	<u>100</u>
и дълготрайни материални активи			- отсрочени данъци	<u>100</u>	<u>100</u>
в процес на изграждане			3. Други провизии и сходни задължения	<u>3</u>	<u>266</u>
Общо за група II:	<u>1687</u>	<u>1697</u>	ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ Б:	<u>141</u>	<u>410</u>
III. Дългосрочни финансови активи					
1. Акции и дялове в предприятия от група			В. ЗАДЪЛЖЕНИЯ		

2. Предоставени заеми				1. Облигационни заеми с отделно посочване на конвертируемите, в т.ч.:			
на предприятия от група				до 1 година			
3. Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия				над 1 година			
4. Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия				2. Задължения към финансови предприятия, в т.ч.:			
5. Дългосрочни инвестиции	10	10		до 1 година			
6. Други заеми				над 1 година			
7. Изкупени собствени акции				3. Получени аванси, в т.ч.:	5		
номинална стойност хил. лв.				до 1 година	5		
Общо за група III:	10	10		над 1 година			
IV. Отсрочени данъци	179	179		4. Задължения към доставчици, в т.ч	526		266
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ Б:	1884	1884		до 1 година	526		266
				над 1 година			
V. ТЕКУЩИ (КРАТКОТРАЙНИ) АКТИВИ				5. Задължения по полици, в т.ч.:			
I. Материални запаси				до 1 година			
1. Суровини и материали	404	294		над 1 година			
2. Незавършено производство	138	151		6. Задължения към предприятия от група, в т.ч.:			
3. Продукция и стоки, в т.ч.:	950	620		до 1 година			
- продукция	27	43		над 1 година			
- стоки	923	577					
4. Предоставени аванси	57	177		7. Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.:			
Общо за група I:	1549	1242		до 1 година			
II. Вземания				над 1 година			
1. Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.:	405	248		8. Други задължения, в т.ч.:	146		342
над 1 година				до 1 година	146		342
2. Вземания от предприятия от група, в т.ч.:				над 1 година			
над 1 година				- към персонала, в т.ч.:	93		86
3. Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия в т.ч.:				до 1 година	93		86
над 1 година				над 1 година			
4. Други вземания, в т.ч.:	363	26		- осигурителни задължения, в т.ч.:	29		43
над 1 година				до 1 година	29		43

Общо за група II:	768	274	над 1 година		
III. Инвестиции			- Данъчни задължения, в т.ч.:	24	213
1. Акции и дялове в предприятия от група			до 1 година	24	213
2. Изкупени собствени акции			над 1 година		
номинална стойност хил. лв.			ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ В, в т.ч.:	677	608
3. Други инвестиции			до 1 година	677	608
Общо за група III:			над 1 година		
IV. Парични средства, в т.ч.:	7192	7607	Г. ФИНАНСИРАНИЯ И ПРИХОДИ ЗА		
- в брой	22	18	БЪДЕЩИ ПЕРИОДИ, в т.ч.:		
- в безсрочни сметки (депозити)	6153	6585	- финансирания		
- блокирани парични средства	1017	1004			
Общо за група IV:	7192	7607	- приходи за бъдещи периоди		
ОБЩО ЗА РАЗДЕЛ В:	9509	9123			
Г. РАЗХОДИ ЗА БЪДЕЩИ ПЕРИОДИ	74	77			
СУМА НА АКТИВА (А+Б+В+Г)	11467	11095	СУМА НА ПАСИВА (А+Б+В+Г)	11467	11095

Управител:
Ф. Василев



Гл. счетоводител
Ал. Иванов

БЕЗКОНТАКТНИ МУЛТИПЛЕКСОРНИ ВЕРИГИ ЕООД
Отчет за приходите и разходите
01.01.2017-30.09.2017 г.

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	Тек. Период 30.9.2017	Предх. Период 30.9.2016	НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	Тек. Период 30.9.2017	Предх. Период 30.9.2016
A. РАЗХОДИ			Б. ПРИХОДИ		
1. Намаление на запасите от продукция и незавършено производство	30		1. Нетни приходи от продажби, в т.ч.: а) продукция	3963 3797	3228 3067
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч.: а) суровини и материали	2113 1987	1932 1776	6) стоки в) услуги	105 61	79 82
б) външни услуги	126	156	2. Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство		92
3. Разходи за персонала, в т.ч.: а) разходи за възнаграждения	686 582	636 542	3. Разходи за придобиване на активи по стопански начин		
б) разходи за осигуровки, в т.ч.: - осигуровки, свързани с пенсии	104	94	4. Други приходи, в т.ч.: - приходи от финансиране	52	28
4. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.: а) разходи за амортизация и обезценка	69	63	Общо приходи от оперативна дейност (1+2+3+4)	4015	3348
на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.: - разходи за амортизация	69 69	63 63	5. Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.: - приходи от участия в предприятия от група		
- разходи от обезценка			6. Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекучи (дългосрочни)		
б) разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи			7. Други приходи, в т.ч.: - приходи от предприятия от група		
5. Други разходи, в т.ч.: а) балансова стойност	147	109	а) приходи от предприятия от група	16	7
на продадените активи	68	48	б) положителни разлики от операции с финансови активи		
б) провизии	4				
Общо разходи за оперативна дейност (1+2+3+4+5)	3045	2740			

6. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи, в т.ч.:	9	4	Общо финансови приходи (5+6+7)	16	2
- отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	9	4			
7. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.:	16	2			
а) разходи, свързани с предприятия от група					
б) отрицателни разлики от операции с финансови активи					
Общо финансови разходи (6+7)	25	6			
8. Печалба от обичайна дейност	961	609	8. Загуба от обичайна дейност		
9. Извънредни разходи			9. Извънредни приходи		
Общо разходи (1+2+3+4+5+6+7+9)	3070	2746	Общо приходи (1+2+3+4+5+6+7+9)	4031	3355
10. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	961	609	10. Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)		
11. Разходи за данъци от печалбата					
12. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък					
13. Печалба (10-11-12)	961	609	11. Загуба (10+ред 11 и 12 от раздел А)		
ВСИЧКО (ОБЩО РАЗХОДИ+11+12+13)	4031	3355	ВСИЧКО (ОБЩО ПРИХОДИ +11)	4031	3355

Управляващ:
Ф. Василев



Гл. счетоводител
Ал. Иванов

БЕЗКОНТАКТНИ МУЛТИПЛЕКСОРНИ ВЕРИГИ ЕООД
Отчет за собствения капитал
01.01.2017-30.09.2017

Показатели	Записан капитал	Резерв от последв. одг.	Др. резерв	Неразпред. печалба	Непокрыта загуба	Текуща печ./загуба	Общо Собств. Капит.
1. Салдо в началото на отчетния период	224	1628	7112	1747	-634		10077
2. Промени в счетоводната политика							
3. Решки							
4. Салдо след промени в счетоводната политика и грешки							
5. Изменения за сметка на собствениците, в т.ч.: - увеличение - намаление							
6. Финансов резултат за текущия период						961	961
7. Разпределения на печалба, в т.ч.: - за дивиденди			389	-778			-389
8. Покрытие на загуба				-389			-389
9. Последващи оценки на активи и пасиви				-634	634		
- увеличение - намаления							
10. Други изменения в собствения капитал							
11. Салдо към края на отчетния период	224	1628	7501	335		961	10649
12. Собствен капитал към края на отчетния период (11+/-12)	224	1628	7501	335		961	10649

Управляващ:
Ф. Василев



Гл. счетоводител
Ал. Иванов

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД

(на индивидуална основа)

на "БЕЗКОНТАКТНИ МУЛТИПЛЕКСОРНИ ВЕРИГИ" ЕООД

ЕИК по БУЛСТАТ: 000641974

към 30.09.2017 г.

(в хил.лева)

ПАРИЧНИ ПОТОЦИ	Текущ период	Предходен период
а	1	2
А. Парични потоци от оперативна дейност		
1. Постъпления от клиенти	4 658	4 235
2. Плащания на доставчици	-3 383	-2 881
3. Плащания/постъпления, свързани с финансови активи, държани с цел търговия		
4. Плащания, свързани с възнаграждения	-704	-628
5. Платени /възстановени данъци (без корпоративен данък върху печалбата)	-281	
6. Платени корпоративни данъци върху печалбата	-156	10
7. Получени лихви	22	-2
8. Платени банкови такси и лихви върху краткосрочни заеми за оборотни средства		
9. Курсови разлики	-7	-1
10. Други постъпления /плащания от оперативна дейност	-92	208
Нетен паричен поток от оперативна дейност (А):	57	941
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност		
1. Покупка на дълготрайни активи	-75	-2
2. Постъпления от продажба на дълготрайни активи	8	
3. Предоставени заеми		
4. Възстановени (платени) предоставени заеми, в т.ч. по финансов лизинг		
5. Получени лихви по предоставени заеми		
6. Покупка на инвестиции		
7. Постъпления от продажба на инвестиции		
8. Получени дивиденди от инвестиции		
9. Курсови разлики		
10. Други постъпления/ плащания от инвестиционна дейност		
Нетен поток от инвестиционна дейност (Б):	-67	-2
В. Парични потоци от финансова дейност		
1. Постъпления от емитиране на ценни книжа		
2. Плащания при обратно придобиване на ценни книжа		
3. Постъпления от заеми		
4. Платени заеми		
5. Платени задължения по лизингови договори		
6. Платени лихви, такси, комисиони по заеми с инвестиционно предназначение	-16	
7. Изплатени дивиденди	-389	253
8. Други постъпления/ плащания от финансова дейност		
Нетен паричен поток от финансова дейност (В):	-405	253
Г. Изменения на паричните средства през периода (А+Б+В):	-415	1 192
Д. Парични средства в началото на периода	7 607	3 347
Е. Парични средства в края на периода, в т.ч.:	7 192	4 539
наличност в касата и по банкови сметки	6 175	3 535
блокирани парични средства	1 017	1 004

Управител:
Ф. Василев



Гл. счетоводител
Ал. Иванов